
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta > Součásti fakulty > Katedry > Katedra výtvarné výchovy
         
           

  
           
      Milan Cieslar

      

      

      

    
    
    
 

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
Mgr. Milan Cieslar, PhD.



          místnost, podlaží, budova:

          SA 224, budova SA
          



          funkce:
vedoucí katedry KVV, tajemník KVV
zástupce vedoucího centra



          
          obor činnosti:
kresba, malba, prostor (Učitelství 1. st. ZŠ, Učitelství MŠ)



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra výtvarné výchovy (Pedagogická fakulta)
Centrum vizuálních studií (Pedagogická fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2535          



          e-mail:

                              



          
                    
          osobní WWW stránka:
http://milancieslar.webnode.cz/
          


          
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       

Nenalezen žádný záznam.
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






Bohemiae Rosa

Milan Cieslar

Rok: 2021

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Nečitelně

Milan Cieslar

Rok: 2021

ostatní

 

Więzi, podobieństwa i tożsamości

Milan Cieslar

Rok: 2021

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

                

     
            
            
            EX MACHINA 5

Milan Cieslar

Rok: 2023

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Incast – Distant Relatives

Milan Cieslar

Rok: 2023

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Intermediální vlivy na uměleckou tvorbu mladých dospělých

Milan Cieslar, Daniela Valachová

Rok: 2023

stať ve sborníku

 

Konwersacje 2

Milan Cieslar

Rok: 2023

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Logos a Techne

Milan Cieslar

Rok: 2023

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Plastic flowers

Milan Cieslar

Rok: 2023

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Skymaker

Milan Cieslar

Rok: 2023

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Spirit open

Milan Cieslar

Rok: 2023

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Stellar

Milan Cieslar

Rok: 2023

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Výtvarná výchova v interakcích

Tereza Čapandová, Tomáš Koudela, Milan Cieslar, Martina Pavlikánová

Rok: 2023

uspořádání konference, workshopu

 

Walizka

Milan Cieslar

Rok: 2023

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

70/10

Milan Cieslar

Rok: 2023

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Die gesichter des bildes

Milan Cieslar

Rok: 2022

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

InCAST 2022

Milan Cieslar

Rok: 2022

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Lost in Time

Milan Cieslar

Rok: 2022

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Malí a velcí - kooperace žáků a studentů

Martina Pavlikánová, Milan Cieslar

Rok: 2022

stať ve sborníku

 

Warsaw off Art

Milan Cieslar

Rok: 2022

výtvarná díla v galeriích a muzeích

 

Bohemiae Rosa

Milan Cieslar

Rok: 2021

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Konverzace uměním 4

Milan Cieslar

Rok: 2021

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Mizerov

Milan Cieslar

Rok: 2021

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Nečitelně

Milan Cieslar

Rok: 2021

ostatní

 

Text a obraz

Milan Cieslar

Rok: 2021

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Warsaw off Art

Milan Cieslar

Rok: 2021

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Więzi, podobieństwa i tożsamości

Milan Cieslar

Rok: 2021

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Identification of Similarities in Approaches to Paired Comparisons in Visual Arts Education

Milan Cieslar, Tomáš Koudela, Gabriela Pienias, Tomáš Barot

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

OYO Jan Vrak

Milan Cieslar

Rok: 2020

výtvarná díla v galeriích a muzeích

 

Virtual plein air

Tomáš Koudela, Milan Cieslar, Tereza Čapandová

Rok: 2020

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Dáša Lasotová

Jakub Guziur, Milan Cieslar

Rok: 2019

ediční a redakční práce

 

DEEP

Milan Cieslar

Rok: 2019

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Joanna Imielska: Města a řeky

Tomáš Koudela, Milan Cieslar

Rok: 2019

kurátor výstavy

 

Konverzace uměním, Karviná

Milan Cieslar

Rok: 2019

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Města a řeky

Milan Cieslar, Joanna Imielska

Rok: 2019

kurátor výstavy

 

Obraz i słowo

Milan Cieslar, Jakub Guziur, Pavel Forman, Tomáš Koudela, Václav Rodek, Ivo Sumec, Dáša Lasotová, Joanna Imielska, Aleksandra Simińska ... další autoři

Rok: 2019

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Permutace

Milan Cieslar

Rok: 2019

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

SHAKE UP

Milan Cieslar

Rok: 2019

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Situation Silesia 2019

Milan Cieslar

Rok: 2019

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Tangled, Sonia Rammer

Milan Cieslar

Rok: 2019

kurátor výstavy

 

Hry a sny

Milan Cieslar

Rok: 2018

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Jak vzniká ticho

Milan Cieslar

Rok: 2018

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Permutace

Milan Cieslar

Rok: 2018

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

?Podróże z nami zawsze są udane?

Milan Cieslar

Rok: 2018

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Voda není rum

Milan Cieslar

Rok: 2018

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

bakalářky diplomky

Milan Cieslar, Jiří Žižka, Tereza Čapandová

Rok: 2017

ostatní

 

In agone, Přerov

Milan Cieslar, Tomáš Koudela

Rok: 2017

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Jak powstaje cisza, Jak vzniká ticho

Milan Cieslar, Tomáš Koudela

Rok: 2017

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Jak vzniká ticho

Tomáš Koudela, Milan Cieslar

Rok: 2017

ostatní

 

Konverzace uměním

Milan Cieslar

Rok: 2017

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Ohlédnutí

Milan Cieslar

Rok: 2017

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

PROICIO 1: Esteticko-sociální pojetí profesní přípavy učitelů v projektech

Danuše Sztablová, Milan Cieslar

Rok: 2017

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

PROMĚNY MALBY NA POZADÍ NOVÝCH MÉDIÍ

Milan Cieslar, Pavel Forman

Rok: 2017

stať ve sborníku

 

Užitečná symbióza 2 / Useful Symbiosis 2

Milan Cieslar, Pavel Forman, Tereza ČAPANDOVÁ, Tomáš Koudela

Rok: 2017

uspořádání konference, workshopu

 

Zwei horizonte

Milan Cieslar

Rok: 2017

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Autorská výstava bakalářských prací 2016 a volné tvorby studentek katedry výtvarné výchovy PdF OU

Milan Cieslar

Rok: 2016

kurátor výstavy

 

Expresivita vo výchove I

Milan Cieslar

Rok: 2016

stať ve sborníku

 

Kaleidoskopy

Milan Cieslar

Rok: 2016

kurátor výstavy

 

Mikrokosmos 3

Milan Cieslar, Joanna Imielska, Sonia Rammer, Dáša  Lasotová, Ondřej Tkačík, Ivo Chovanec, Szymon Kolmuczak, Anna Tyczynska, Kristin Gnauck, Stefan Gnauck ... další autoři

Rok: 2016

kurátor výstavy

 

Nade mnou

Milan Cieslar

Rok: 2016

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Ostrava art 2016

Milan Cieslar, Ivo Chovanec, Ondřej Vorel, Karel Lepík, Alžběta Dirnerová, Pavel Kozubík, Vlastimil Krčmář, Gabriela Nováková, Tereza Smetanová, Vratislav  Varmuža ... další autoři

Rok: 2016

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

VIZUÁLNÍ PERCEPCE JAKO JEDEN Z MOŽNÝCH PROBLÉMŮ ZKOUMÁNÍ CHARAKTERISTIK RŮZNÝCH ÚROVNÍ NADÁNÍ STŘEDOŠKOLSKÝCH STUDENTŮ VÝTVARNÉHO OBORU A VYSOKOŠKOLSKÝCH STUDENTŮ UČITELSTVÍ VÝTVARNÉHO OBORU ? VÝTVARNÉ VÝCHOVY ? PROSTŘEDNICTVÍM SYSTÉMU SNÍMÁNÍ POHYBU OČÍ (METODOU EYE-TRACKINGU)

Danuše Sztablová, Milan Cieslar, Ing. Libor  Jedlička

Rok: 2016

výzkumná zpráva 

 

Vizuální percepce jako jeden z možných problémů zkoumání charakteristik středoškolských studentů výtvarného oboru a vysokoškolských studentů učitelství výtvarného oboru ? výtvarné výchovy ? prostřednictvím systému snímání pohybu očí (metodou EYE-TRACKINGU)

Milan Cieslar, Ingr. Libor Jedlička, Danuše Sztablová

Rok: 2016

výzkumná zpráva 

 

Zakryto bílou

Milan Cieslar

Rok: 2016

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Jurský park

Milan Cieslar

Rok: 2015

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Mikrokosmos

Milan Cieslar

Rok: 2015

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Osmisměrky, Dáša Lasotová, Galerie Mira, Planetárium Ostrava

Milan Cieslar

Rok: 2015

kurátor výstavy

 

Proměna vody v krajině, Galerie Mira, Planetárium Ostrava

Milan Cieslar

Rok: 2015

výtvarná díla v galeriích a muzeích

 

Univerzita Komenského v Bratislavě, Pedagogická fakulta, katedra výtvarné výchovy

Milan Cieslar

Rok: 2015

působení v zahraničí

 

Univerzita Komenského v Bratislavě, Pedagogická fakulta, katedra výtvarné výchovy

Milan Cieslar

Rok: 2015

působení v zahraničí

 

Uniwersytet artystyczny w Poznaniu. Wydzial edukacii artystycznej.

Milan Cieslar

Rok: 2015

působení v zahraničí

 

Využití chytrého telefonu při výuce výtvarné výchovy

Milan Cieslar

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Zlatý padák, Petr Hajdyla, Galerie Mira

Milan Cieslar

Rok: 2015

kurátor výstavy

 

Malba

Milan Cieslar

Rok: 2014

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Malba

Milan Cieslar

Rok: 2014

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Salón Jurského parku

Milan Cieslar

Rok: 2014

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Univerzita Komenského v Bratislavě

Milan Cieslar

Rok: 2014

působení v zahraničí

 

malba, Slezskoostravská galerie, Ostrava

Milan Cieslar

Rok: 2013

výtvarná díla v galeriích a muzeích

 

malba, ZUŠ, Karviná

Milan Cieslar

Rok: 2013

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Mikrokosmos

Milan Cieslar

Rok: 2013

výtvarná díla v galeriích a muzeích

 

PROICIO1 : Esteticko - sociální pojetí profesní přípravy učitelů v projektech

Danuše Sztablová, Milan Cieslar

Rok: 2013

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Téma náhody v malbě při práci se studenty na katedře výtvarné výchovy PdF OOstravské univerzity

Milan Cieslar

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Univerzita Komenského v Bratislavě

Milan Cieslar

Rok: 2013

působení v zahraničí

 

Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu

Milan Cieslar

Rok: 2013

působení v zahraničí

 

Karvinský salón

Milan Cieslar

Rok: 2012

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Malba, Červený kostel, Hlučín

Milan Cieslar

Rok: 2012

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Univerzita Komenského v Bratislavě

Milan Cieslar

Rok: 2012

působení v zahraničí

 

Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu

Milan Cieslar

Rok: 2012

působení v zahraničí

 

Galerie MaM, Ostrava

Milan Cieslar

Rok: 2011

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Galerie Pod věží, Kaviná

Milan Cieslar

Rok: 2011

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Univerzita Komenského v Bratislavě, Pedagogická fakulta, katedra výtvarné výchovy

Milan Cieslar

Rok: 2011

působení v zahraničí

 

Uniwersytet artystyczny w Poznaniu, Wydzial edukacii artystycznej

Milan Cieslar

Rok: 2011

působení v zahraničí

 

Uniwersytwt artystyczny w Poznaniu, Wydzial edukacii artystycznej

Milan Cieslar

Rok: 2011

působení v zahraničí

 

Karvinský salón VII.

Milan Cieslar

Rok: 2010

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Komenského v Bratislavě, Pedagogická fakulte, katedra výtvarné výchovy

Milan Cieslar

Rok: 2010

působení v zahraničí

 

Malba

Milan Cieslar

Rok: 2010

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Malba

Milan Cieslar

Rok: 2010

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Malovaný rovník

Milan Cieslar

Rok: 2010

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Ostrava z druhé strany

Milan Cieslar, Ivo Chovanec, Ondřej Vorel, Karel Lepík

Rok: 2010

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Příroda jako inspirační prostředí rozvoje tvůrčího prostorového myšlení budoucích učitelů primární školy

Milan Cieslar

Rok: 2010

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

Univerzita Komenského v Bratislavě, Pedagogická fakulte, katedra výtvarné výchovy

Milan Cieslar

Rok: 2010

působení v zahraničí

 

Česká spořitelna, Ostrava

Milan Cieslar

Rok: 2008

kurátor výstavy

 

Galerie Mlejn, Ostrava, Ostrava art

Milan Cieslar

Rok: 2008

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Galerie ve vile, Kopřivnice

Milan Cieslar

Rok: 2008

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Městské muzeum a galerie v Hranicích

Milan Cieslar

Rok: 2008

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Městské muzeum Krnov

Milan Cieslar

Rok: 2008

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

OSTRAVA ART

Dáša Lasotová, Ondřej Vorel, Michaela Terčová, Ivo Chovanec, Milan Cieslar, Ivana Kubová, Karel Lepík, Ivan Titor ... další autoři

Rok: 2008

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

RZEZBA W MIESCIE.

Danuše Sztablová, Dáša Lasotová, Ivo Chovanec, Karel Lepík, Ivana Kubová, Michaela Terčová, Ondřej Vorel, Milan Cieslar ... další autoři

Rok: 2008

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Karvinský salón VI. ročník

Milan Cieslar

Rok: 2007

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Univerzita Komenského, Bratislava

Milan Cieslar

Rok: 2007

působení v zahraničí

 

Výstava katedry VV

Dáša Lasotová, Karel Lepík, Ondřej Vorel, Michaela Terčová, Ivan Titor, Ivo Chovanec, Danuše Sztablová, Milan Cieslar, Ivana Kubová ... další autoři

Rok: 2007

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Výstava prací doc. PaedDr. Michaely Terčové

Milan Cieslar

Rok: 2007

úvodní slovo k výstavě

 

malba

Milan Cieslar

Rok: 2006

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Výtvarné prostorové činnosti posluchačů oboru Učitelství pro 1. stupeň základní školy na kurzu letních výtvarných aktivit v přírodě

Milan Cieslar

Rok: 2006

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Karvinský salón V. ročník

Milan Cieslar

Rok: 2005

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Samostatná výstava v galerii Chagall, Librex, malba

Milan Cieslar

Rok: 2005

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Zahájení výstavy Michaely Terčové

Milan Cieslar

Rok: 2005

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Výstava z kurzu výtvarných aktivit v přírodě

Milan Cieslar

Rok: 2004

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Sympozium textilní a ateliérové tvorby katedry výtvarné výchovy Pdf OU

Milan Cieslar

Rok: 2003

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

malba

Milan Cieslar

Rok: 2002

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

malba

Milan Cieslar

Rok: 2002

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

malba

Milan Cieslar

Rok: 2002

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

malba

Milan Cieslar

Rok: 2000

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Mezinárodní sympozium uměleckého smaltu

Milan Cieslar

Rok: 2000

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

malba

Milan Cieslar

Rok: 1998

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

malba

Milan Cieslar

Rok: 1995

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 

Malba

Milan Cieslar

Rok: 1995

výstavy samostatné a kolektivní, realizace

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


BLOK
Blokace místnosti


AT2V1
Ateliérová tvorba 1-Kresba,Grafika,Malba


AT2V2
Ateliérová tvorba 2 - textil


AT2V3
Ateliérová tvorba - Environment


AVEAT
Profession Training in Secondary Schools


AVEGD
Profession Training in Secondary Schools


AVEPD
Profession Training in Secondary Schools


AVEUM
Profession Training in Secondary Schools


BVV1
Výtvarná výchova 1


BVV2
Výtvarná výchova 2


BVV3
Výtvaná výchova 3


DIPB
Seminář k bakalářské práci


DIPM1
Seminář k diplomové práci 1


DIPM2
Seminář k diplomové práci 2


GR11V
Grafika 1


JATE3
Ateliérová tvorba III. - textil


KSART
Seminář k arteterapii


KU1RV
Kurz výtvarných aktivit 1


MSMAL
Malba


MSVV1
Výtvarná výchova s didaktikou 1


MSVV2
Výtvarná výchova s didaktikou 2


MSVV3
Výtvarná výchova s didaktikou 3


OBHJB
Obhajoba bakalářské práce


OBHJM
Obhajoba diplomové práce


OBHJN
Obhajoba diplomové práce


P-BAR
Bizuteria arystyczna


P-FOT
Twórcza fotografia


RE1VA
Reflektované výtvarné aktivity


SNVTH
Výtv. techniky v edukaci handicapovaných


SPGVV
Výtv. výchova- Výtvar.zkušenost.aktivity


SSART
Seminář k arteterapii


TX11V
Textil 1


VYTHG
Výtvarné hry a inspirace (grafika)


VYTHM
Výtvarné hry a inspirace (malba)


VYTHR
Výtvarné hry a inspirace


VYTHS
Výtvarné hry a inspirace (šperk)


VY1AV
Výtvarná výchova


VY1A1
Výtvarné vyjadřování 1


VY1A2
Výtvarné vyjadřování 2


WNVTH
Výtv. techniky v edukaci handicapovaných


YR1VA
Reflektované výtvarné aktivity


2AGR3
Ateliérová tvorba - Grafika 3


2AMA1
Ateliérová tvorba - Malba 1


2ATE1
Ateliérová tvorba - Přírodní materiály 1


2ATE2
Ateliérová tvorba - Přírodní materály 2


2ATE3
Ateliérová tvorba - Přírodní materiály 3


2ATT1
Ateliérová tvorba 1


2ATT2
Ateliérová tvorba 2


2ATT3
Ateliérová tvorba 3


2FOTO
Fotografie


2JDP1
Diplomový seminář 1


2JMI1
Vizuální tvorba 1 - Mater. interpretace


2JMI2
Vizuální tvorba 2 - Mater. interpretace


2JMI3
Vizuální tvorba 3 - Mater. interpretace


2JSV1
Volitelný seminář 1


2JSV2
Volitelný seminář 2


2JSV3
Volitelný seminář 3


2PROS
Prostorová tvorba


3DPZ3
Materiálové interpretace


3DVT1
Výtvarná tvorba 1


3DVT2
Výtvarná tvorba 2


3JGR3
Grafika - Tisk z plochy a skrze síto


3JGZ1
Grafika 1


3JMA4
Malba - Volitelně tématická


3JPT5
Prostorová tvorba - Přírodní materiály


3JPZ5
Materiálové interpretace 1


3JPZ6
Materiálové interpretace 2


3JSVD
Rozšířující cvičení z prakt. disciplín


3JVT1
Praktické výtvarné cvičení 1


3JVZ1
Koncipování bakalářské práce 1


3JVZ2
Koncipování bakalářské práce 2


3MALC
Malba B


3PRO1
Prostorová tvorba - textil


3SOC1
Sochařství 1


3SOC2
Sochařství 2


3VTE1
Výtvarná tvorba 1 - Přírodní materiály


3VTE2
Výtvarná tvorba 2 - Přírodní materiály


5KVA
Kurz výtvarných aktivit v přírodě


5PSV2
Psychodidakt. výtvarné výchovy 2 s praxí


5ROJ1
Projektový seminář oborový 1


5ROJ2
Projektový seminář oborový 2


5RZS3
Souvislá projektová praxe


5RZS4
Souvislá profesní praxe


5SVK1
Svět výtvarné kultury 1


5SVK2
Svět výtvarné kultury 2


5SVK3
Svět výtvarné kultury 3


5SVK4
Svět výtvarné kultury 4


5VEK1
Svět výtvarné kultury 1


5VEK2
Svět výtvarné kultury 2


5VEK3
Svět výtvarné kultury 3


5VEK5
Kurz výtvarných aktivit


5VIKA
Svět výtvarné kultury (kresba a grafika)


5VIKB
Svět vizuální kultury (malba)


5VIKC
Svět vizuální kultury (prostor, textil)


5VIKE
Dítě a výtvarný svět C


55EK1
Svět výtvarné kultury 1


55EK2
Svět výtvarné kultury 2


55EK3
Svět výtvarné kultury 3


55EK5
Kurz výtvarných aktivit


55IKB
Svět výtvarné kultury (malba)


55IKC
Svět výtvarné kultury (prostor, textil)


55KVA
Kurz výtvarných aktivit přírodě


55VK1
Svět výtvarné kultury 1


55VK2
Svět výtvarné kultury 2


55VK3
Svět výtvarné kultury 3


55VK4
Svět výtvarné kultury 4


6BVAK
Kurz výtvarných aktivit v přírodě


6BVV1
Výtvarné činnosti 1


6BVV2
Výtvarné činnosti 2


6BVV3
Výtvarné činnosti 3


6PBP2
Seminář k bakalářské práci 2


6PIN1
Intermédia 1


6PIN2
Intermédia 2


6PJI1
Intermédia 1


6PJI2
Intermédia 2


6PJK1
Tradiční a nová média - kurz 1


6PJK2
Tradiční a nová média - kurz 2


6PJP3
Materiálové interpretace


6PKU1
Tradiční a nová média - kurz 1


6PKU2
Tradiční a nová média - kurz 2


6PMAT
Materiálové interpretace


6PSI1
Intermédia 1


6PSI2
Intermédia 2


6PSK1
Tradiční a nová média - kurz 1


6PSK2
Tradiční a nová média - kurz 2


6PSMT
Materiálové interpretace


6REVA
Reflektované výtvarné aktivity


6SART
Seminář k arteterapii


6SBP2
Seminář k bakalářské práci 2


6VVZA
Výtvarná vých.- Výtvarně zkušen. aktiv.


66EVA
Reflektované výtvarné aktivity


66VV1
Výtvarné činnosti 1


66VV2
Výtvarné činnosti 2


66VV3
Výtvarné činnosti 3


66VZA
Výtvarná vých.- Výtvarně zkušen. aktiv.


7DPS2
Seminář k diplomové práci 2


7PJMT
Ateliérová tvorba - materiálová tvorba


7SDP2
Seminář k diplomové práci 2


8KVAP
Kurz výtvarných aktivit v přírodě


8SVK1
Svět výtvarné kultury 1


8SVK2
Svět výtvarné kultury 2


8SVK3
Svět výtvarné kultury 3


88VAP
Kurz výtvarných aktivit v přírodě


88VK1
Svět výtvarné kultury 1


88VK2
Svět výtvarné kultury 2


88VK3
Svět výtvarné kultury 3


88VV1
Psychodidaktika VV 1 s praxí


WYVZ1
Specializace zájmové činnosti I


WYVZ2
Specializace zájmové činnosti II




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Jonášová Monika
Jídlo, které vyhodíme, instagram

diplomová
2023



Bartoňová Martina
Luminografie aktu

diplomová
2021



Blažková Šárka
Fragmenty figur v prostoru

diplomová
2021



Bogyiová Michaela
Landartové aktivity s dětmi v mateřské škole

diplomová
2021



Werkmannová Eva
Interaktivní objekt pro výtvarnou hru

diplomová
2021



Poláchová Veronika
Skleněné objekty  inspirovány přírodou

diplomová
2020



Prokharava Elina
Předměty denní spotřeby, postprodukce

diplomová
2019



Průdková Barbora
Fotografie jako objekt

diplomová
2019



Gemelová Tereza
Ebru a já

diplomová
2018



Jedličková Markéta
Sny mých blízkých

diplomová
2018



Klebercová Pavla
Krajina Dětmarovic (land art)

diplomová
2018



Kolesárová Lucia
V krajine mojich blízkych (kombinovaná technika)

diplomová
2018



Krahulíková Veronika
Přechodné bydliště

diplomová
2018



Jančíková Eva
Kocour - šitý papírový objekt

diplomová
2017



Kociánová Marie
Pověst z
Radhoště (komiks)

diplomová
2017



Maderová Markéta
Vzpomínky z putování po Beskydech

diplomová
2017



Návratová Dominika
Volná plastika (Inspirace oděvem)

diplomová
2017



Szczuková Magdaléna
Jiná dimenze

diplomová
2017



Ševčíková Nikol
Otisky těla

diplomová
2017



Vilkusová Katrin
Andělé všedního dne

diplomová
2017



Zejdová Eliška
Vyřezávaný objekt - moje rodina

diplomová
2017



Kvapilová Klára
Graficky design časopisu

diplomová
2016



Válková Jana
Regionální pověst z Bruntálska - komiks

diplomová
2016



Lipowská Renáta
Motivace žáků středních škol a dospělých ke studiu na základních uměleckých školách

diplomová
2015



Doleželová Judita
Ukryto v textilu

diplomová
2014



Sedlářová Petra
Osud a úděl člověka

diplomová
2014



Sobková Magdaléna
Sen

diplomová
2014



Černá Kateřina
Ženy v mé rodině

diplomová
2013



Horáková Jana
Fotografie-médium pravdy, iluzí i lží

diplomová
2013



Mladěnková Lucie
Tanec

diplomová
2013



Küfnerová Jana
Genius loci Domažlicka

diplomová
2010



Hamplová Daniela
Zahrady

diplomová
2009



Haratková Kamila
Zahrady

diplomová
2009



Jurošková Petra
Liebe Franz...

diplomová
2009



Kalužová Lucie
Hledání a nalézání

diplomová
2009



Suszková Alina
Pohyb- gestická malba

diplomová
2009



Šiška Michal
Figura a její detailní fragmenty v malbě

diplomová
2009



Turková Renáta
Barva a její uplatnění při práci s dětmi na 1. stupni základní školy

diplomová
2009



Dudzik Eva
Prostor pro světlo - objekty

diplomová
2008



Holečková Kateřina
Mé nebe...

diplomová
2008



Hořínková Lenka
Sny mě provázejí životem

diplomová
2008



Puchalová Dominika
Inspirace barvou při výtvarných činnostech s dětmi na 1. stupni ZŠ

diplomová
2008



Šindlerová Eva
Výtvarné hry a experimenty s prostorem ve výtvarných setkáních s dětmi na 1. stupni základního vzdělávání

diplomová
2008



Bartasová Sabina
Vzpomínky životních okamžiků

bakalářská
2024



Pavlíková Kateřina
Recyklace nalezených textilií

bakalářská
2024



Bartošová Viktória
Slzy

bakalářská
2023



Charizanova Tereza
Malba ornamentu (inspirace bulharskou keramikou)

bakalářská
2023



Frydrychová Helena
Asémické psaní

bakalářská
2023



Johnová Gabriela
Odpadový materiál, jako estetická hodnota v nástěnném obraze (Asambláž)

bakalářská
2023



Křížková Jitka
Fotografie ve výtvarné řeči dětí mateřské školy

bakalářská
2023



Marková Adéla
Domácí botanika

bakalářská
2023



Ručková Karolína
Otisky těla (body art)

bakalářská
2023



Gvuzdová Denisa
Domácí mazlíček, pes

bakalářská
2022



Klumparová Aneta
Stísněnost v prostoru

bakalářská
2022



Slavíčková Veronika
Jídlo jako umění

bakalářská
2022



Šebková Tereza
Pohybové zákony

bakalářská
2022



Wojnarová Markéta
Zahrada (Abstraktní malba)

bakalářská
2022



Khýrová Magdaléna
Vnitřní krajina - monochrom

bakalářská
2021



Novobilská Natálie
Fenomén vody a světla v krajině

bakalářská
2021



Ondrášová Kristýna
Keramika v mateřské škole a její vliv na rozvoj jemné motoriky

bakalářská
2021



Bogyiová Michaela
Analogová fotografie ve výtvarných činnostech v mateřské škole


bakalářská
2019



Lichá Denisa
Imaginární krajina (malba)

bakalářská
2019



Macečková Simona
Krajina - šitý obraz

bakalářská
2019



Nováková Adéla
Maska jako vzpomínka na pobyt v Itálii (prostor)

bakalářská
2019



Zwiebelová Paula
Premeny modrotlače (rôzne výtvarné médiá)

bakalářská
2019



Bartoňová Martina
Světlo ve fotografii - krajina

bakalářská
2018



Chovancová Lucie
Paličkovaná maska

bakalářská
2018



Válková Hana
Svět zvířat v reprodukčních a fantazijních představách dětí

bakalářská
2018



Blahová Zuzana
Stopy krajiny na fotopapíře

bakalářská
2017



Franerová Dominika
Tvůrčí výtvarné činnosti v landartových aktivitách s dětmi v mateřské škole

bakalářská
2017



Lee Martina
Insomnia - autoportrét (fotografie)

bakalářská
2017



Macečková Simona
Šitá krajina

bakalářská
2017



Marcová Vendula
Skrytá identita - portrét (malba)

bakalářská
2017



Nádraská Hedvika
Figury z drátu

bakalářská
2017



Průdková Barbora
Transformace nalezených předmětů do volného objektu - ptáci

bakalářská
2017



Seibertová Marie
Inspirace plody a semeny a jejich transformace do volné plastiky

bakalářská
2017



Bátrlová Lucie
Fotografie tance

bakalářská
2016



Blažková Šárka
Katarze

bakalářská
2016



Dirnerová Anna
Význam kresby v předškolním věku

bakalářská
2016



Finstrlová Kristýna
Dívám se s dětmi do zahrady

bakalářská
2016



Horáková Lucie
Využití plastů při výtvarných činnostech v MŠ

bakalářská
2016



Jarošová Monika
Grafický manuál pro Základní uměleckou školu Ivo Žídka v Kravařích

bakalářská
2016



Kolesárová Lucia
Kúsok z teba

bakalářská
2016



Ondráková Šárka
Recyklace

bakalářská
2016



Poláchová Veronika
Papírové objekty

bakalářská
2016



Steschnerová Pavlína
Pexeso

bakalářská
2016



Widenka Andrea
Krajina Bystřice (Abstraktní malba)

bakalářská
2016



Gemelová Tereza
Ebru

bakalářská
2015



Hanáková Pavla
Můj život v klubíčku (výtvarné činnosti dětí v mateřské škole se zaměřením na kresbu)

bakalářská
2015



Klebercová Pavla
Socha jako světelný objekt

bakalářská
2015



Kozlová Martina
Koláž (na básně Jana Skácela)

bakalářská
2015



Kvapilová Karolína
Výtvarná podoba knihy Neila Gaimana Koralina

bakalářská
2015



Návratová Dominika
Klobouky - prostorové objekty (odpadový materiál firmy TONAK)

bakalářská
2015



Szczuková Magdaléna
Cesta života

bakalářská
2015



Veselá Kamila
Autorský šperk

bakalářská
2015



Vilkusová Katrin
Autoportrét

bakalářská
2015



Jančíková Eva
Krajina, ve které žiji

bakalářská
2014



Janečková Veronika
Krajina a světlo

bakalářská
2014



Jeřábková Tereza
Grafické řešení potisku triček pro město Ostrava

bakalářská
2014



Krahulíková Veronika
Kinetický objekt (Papír)

bakalářská
2014



Kvapilová Klára
Grafický manuál jazykové školy Hello.

bakalářská
2014



Svitačová Beáta
Autorská pohádka ( ilustrace - leporelo ) - malba.

bakalářská
2014



Válková Jana
Bruntál, město mých vzpomínek

bakalářská
2014



Bubová Natálie
Tarot (malba)

bakalářská
2013



Chmielová Simona
Portrét- malba

bakalářská
2013



Drapa Edgar
Industriální architektura

bakalářská
2013



Kokyová Klára
Pohádka: prostorová tvorba

bakalářská
2013



Kulová Lenka
Zoologická zahrada

bakalářská
2013



Machotová Michaela
Pohádky Hanse Christiana Andersena (počítačová   grafika)

bakalářská
2013



Slováková Dominika
Časoprostor

bakalářská
2013



Kafková Kamila
Komunikace

bakalářská
2012



Sobková Magdaléna
Alenka v říši divů (fotografie)

bakalářská
2012



Vyklická Hana
Růst

bakalářská
2012



Koniuchová Alena
Louka

bakalářská
2010



Kozáková Daniela
FOTOGRAFOVÁNÍ S DĚTMI V MATEŘSKÉ ŠKOLE

bakalářská
2010



Lužová Jana
Cesty v přírodě

bakalářská
2010



Holubová Hana
Výtvarné činnosti vhodné pro práci s dětmi v mateřské škole

bakalářská
2009



Hyklová Michaela
Výtvarná tvorba dětí v předškolním věku se zaměřením na kresbu

bakalářská
2009



Jonczy Gabriela
Výtvarné možnosti keramiky v práci s dětmi předškolního věku

bakalářská
2009



Kočí Natálie
Otisky a struktury ve výtvarných činnostech s dětmi v mateřské škole

bakalářská
2009



Marková Helena
Tvořivost dětí při výtvarných činnostech v mateřské škole

bakalářská
2009



Sochová Hana
Výtvarná prostorová činnost v přírodě při práci s dětmi v mateřské škole - land-art.

bakalářská
2009



Špačková Jana
Kresebné činnosti  a činnosti s barvou při rozvoji tvůřčího  potenciálu dětí  v mateřské škole

bakalářská
2009





     
       

       
 
       
       


NEBOJ!!!
Hlavní řešitel
Mgr. Milan Cieslar, PhD.


Období
7/2023 - 12/2023


Poskytovatel
Katedra výtvarné výchovy, Statutární město Ostrava


Stav
ukončený


 


        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra výtvarné výchovy

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry
	Galerie Student


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






